
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Порядок работы комиссии по рассмотрению 

вопросов предоставления субсидий на частичное возмещение затрат, 

связанных с техничес1'ИМ перевооружением производства в целях 

сохранения и модернизации рабочих мест для инвалидов, утвержденный 

приказом Министерства социальной политики Свердловской области 

от 17.10.2016 № 531 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10.03.1999 No 4-03 
«О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Порядок работы комиссии по рассмотрению вопросов 

предоставления субсидий на частичное возмещение затрат, связанных 

с техническим перевооружением производства в целях сохранения и модернизации 

рабочих мест для инвалидов, утвержденный приказом Министерства социальной 
политики Свердловской области от 17.10.2016 No 531 «Об организации работы 
по реализации постановления Правительства Свердловской области от 29.06.2016 
No 457-ПП «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из областного 
бюджета организациям, расположенным на территории Свердловской области, 

единственным учредителем которых являются общероссийские общественные 
организации инвалидов, на частичное возмещение затрат, связанных с техническим 

перевооружением производства в целях сохранения и модернизации рабочих мест 

для инвалидов» ( «Официальный интернет-портал правовой информации 
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 21 октября, No 10014) с 

изменениями, внесенными приказами Министерства социальной политики 

Свердловской области от 21.12.2016 No 609, от 27.11.2017 No 603, от 05.10.2018 
No 382 и от 15.08.2019 No 355, следующие изменения: 

1) пункт 3 изложить в следующей редакции: 
«3. Основной формой работы Комиссии являются заседания. Заседания 

Комиссии проводит председатель Комиссии, при его отсутствии - заместитель 

председателя Комиссии.»; 

2) пункт 8 изложить в следующей редакции: 
«8. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов 

присутствующих на заседании членов Комиссии. В случае равенства голосов 

решающим является голос председателя Комиссии, при его отсутствии -
заместителя председателя Комиссии.»; 

3) пункт 9 изложить в следующей редакции: 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г. 



2 

«9. Решение Комиссии оформляется протоколом, который подписывается 
председателем Комиссии или его заместителем, председательствующим 

на заседании Комиссии.». 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pr7ov66.ru). 

/' ! 
Министр / ! / А.В. Злоказов 

71~!/ 
/f 

i 


		2019-12-05T11:18:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




